

Vredo Danmark ApS

Sønderbyvej 4, Sdr. Nissum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 35 88 99 81

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

Maarten Lerink
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vredo Danmark ApS Sønderbyvej 4 Sdr. Nissum 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 35 88 99 81
	Stiftet: 18. juni 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Maarten Lerink
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	Lerink Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel med og reparation af landbrugs- og skovmaskiner og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.326 t.kr. mod 2.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.647 t.kr, svarende til en egenfinansiering på 46,9 % af de samlede aktiver på 9.913 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.325.884	2.191.186
1 Personaleomkostninger	-1.499.813	-1.273.591
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.968	-268.825
Resultat før finansielle poster	552.103	648.770
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.183	36.938
Andre finansielle indtægter	-21.358	27.938
2 Finansielle omkostninger	-51.987	-145.200
Resultat før skat	482.941	568.446
Skat af årets resultat	-107.049	-125.935
Årets resultat	375.892	442.511
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	42.511
Disponeret fra overført resultat	-24.108	0
Disponeret i alt	375.892	442.511

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.351	553.551
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>295.351</u>	<u>553.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>295.351</u>	<u>553.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer og hjælpematerialer	8.147.849	8.308.646
	Varebeholdninger i alt	<u>8.147.849</u>	<u>8.308.646</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.715	825.482
	Andre tilgodehavender	0	225.888
	Periodeafgrænsningsposter	12.288	0
	Tilgodehavender i alt	<u>711.003</u>	<u>1.051.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>758.520</u>	<u>50.647</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.617.372</u>	<u>9.410.663</u>
	Aktiver i alt	<u>9.912.723</u>	<u>9.964.214</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	3.746.562	3.770.670
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>4.646.562</u>	<u>4.670.670</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.961	42.851
	Garantiforpligtelser	910.000	587.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>913.961</u>	<u>629.851</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.631.190	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	891.470	3.121.163
	Gæld til tilknyttet virksomhed	537.931	81.982
	Selskabsskat	145.939	163.726
	Anden gæld	145.670	1.296.822
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.352.200</u>	<u>4.663.693</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.352.200</u>	<u>4.663.693</u>
	Passiver i alt	<u>9.912.723</u>	<u>9.964.214</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	375.892	442.511
7 Reguleringer	425.781	455.419
8 Ændring i driftskapital	-2.100.732	-748.659
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-1.299.059	149.271
Renteindbetalinger og lignende	-17.175	64.876
Renteudbetalinger og lignende	-51.987	-145.200
Pengestrøm fra ordinær drift	-1.368.221	68.947
Betalt selskabsskat	-163.726	-160.957
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.531.947	-92.010
Salg af materielle anlægsaktiver - småanskaffelser	8.630	89.040
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	8.630	89.040
Betalt udbytte	-400.000	-500.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-400.000	-500.000
Ændring i likvider	-1.923.317	-502.970
Likvider 1. januar	50.647	553.617
Likvider 31. december	-1.872.670	50.647
Likvider		
Likvide beholdninger	758.520	50.647
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.631.190	0
Likvider 31. december	-1.872.670	50.647

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.499.813</u>	<u>1.273.591</u>
	<u>1.499.813</u>	<u>1.273.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	14.795	22.789
Andre finansielle omkostninger	<u>37.192</u>	<u>122.411</u>
	<u>51.987</u>	<u>145.200</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.291.000	1.491.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.291.000</u>	<u>1.291.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-737.449	-599.249
Årets afskrivninger	-258.200	-294.866
Tilbageførte af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>156.666</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-995.649</u>	<u>-737.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>295.351</u>	<u>553.551</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.770.670	3.728.159
Årets overførte resultat	<u>-24.108</u>	<u>42.511</u>
	<u>3.746.562</u>	<u>3.770.670</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der udgør 1.873 t.kr. pr. 31. december, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	8.148 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhverv- og beboelseslokaler med en årlig husleje på 360 t.kr.

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte maskiner i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Der forventes ikke garantiarbejder udover det afsatte beløb på 910 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerink Holding ApS, CVR-nr. 36 06 52 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	249.570	249.160
Andre finansielle indtægter	17.175	-64.876
Finansielle omkostninger	51.987	145.200
Skat af årets resultat	107.049	125.935
	<u>425.781</u>	<u>455.419</u>
 8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	160.797	-2.687.215
Ændring i tilgodehavender	340.368	781.130
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-2.924.897	854.426
Andre ændringer i driftskapital	323.000	303.000
	<u>-2.100.732</u>	<u>-748.659</u>
